
SMLOUVAODĹLO
Č.: SD/130/2020/OVR

uzavřená podle ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
zněnl (dále jen ,,občanský zákon/k)

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sldlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; tel.:

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; tel:
Petr Vaněk - referent OVR; tel:

1.2. Zhotovitel

PRO URBAN s.r.o.
zastoupené: Lukášem Tučímem - jednatelem společnosti
se sídlem: Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 28409434
DIČ: CZ28409434
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

dále jen ,,zhotovitel"
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Lukáš Tučím - jednatel společnosti; tel:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačnIch

l



II. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedenl díla :

"Zatepleni a fasáda sídla společnosti Klášterecká kyselka s.r.o., v Klášterci nad Ohří "

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 20.03.2020

- zadávací dokumentací EC: 03652 l 2020 ze dne 04.03,2020

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy

Součásti díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

předáni dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,

geometrický pIán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitosti, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášení o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotoveni díla, i když

tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Místem provedeni díla je areál Aquaparku v Klášterci nad Ohři - zázemí společnosti Klášterecká
kyselka s,r.o..

3.2. Zhotovitel zahájí prováděni díla dnem: od 01.04.2020.
Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 30.06. 2020.
Detailní harmonogram postupu a případné dÍIčÍ fakturace prací je přílohou č. 2 této
smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastaveni prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude možné
dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit vše, co je
ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí informovat

2



objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po pominutí

nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a uvědomit o

tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Případné

prodlouženi doby plněni se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla s přihlédnutím k

době nutné na obnoveni prací.

3.3. Změna terminů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 904 379,09 KČ

DPH 21% 189 919,61 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 1 094 298,70 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněn j.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na

základě včasného a řádného splněni předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této

smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené

faktury - daňového dokladu (dále jen faktura). Pří!ohou řádně vystavené faktury k předmětné

části díla musí být zjišt'ovaci protokol - soupis prací skutečně provedených za fakturované období

(včetně jejich oceněni), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura bude

navíc doložena protokolem o předání a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem

objednatele.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá veškeré
náležitosti podle příslušných ustanoveni zákona o DPH, případně jiných relevantních právních

předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po

opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba splatnosti ode dne

doručení objednateli

5.4. Za den uskutečněni zdanitelného plněni je považován den převzetí části díla l dilčiho plnění l
potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů ode

3



dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na

účet zhotovitele.

5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je

objednatel oprávněn zadržet částku odpovÍdajíc[ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolni do 30 dnů po odstraněni všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6. Pokud budou prováděné práce zatříděny číselným kódem klasifikace produkce CZ-CPA 41-43

(stavby a stavební práce), proběhne fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti (jedná se

o ekonomickou činnost města).

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se pavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanoveni zákona o DPH, že takové

řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízení

o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým

plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke

dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši

DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součásti díla je vedeni stavebního deníku. Zhotovitel

se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotoveni ukládají přímo na stavbě.

6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucl, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje vyjádřeni,

jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. odstraněním

případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

4



VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou
součinnost a umožnit účast na poradách, kontrdních dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektováni a dodržení všech stanovisek a
rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dilem a
jeho užÍvánim či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentováni průběhu realizace celého díla (fotodokumentace
apod.) je součásti díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno
objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné
kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno jinak.
7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku

upozorněn zástupcem objednatele.
7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při

zhotovování díla dojde, a spdupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení
zákoníku práce.

7.7, Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců
a za jejich vybaveni ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými právními předpisy,
s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě prováděni díla a jeho okolí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.
7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 8072856014.
Kopie potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedIlnou součástí
této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje formálně
převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámeni o termínu předání díla.
Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnoceni jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad a
nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo o
jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele, jakož
i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.

5



8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujícl zejména záruční

listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládánl s odpady,

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není úplné.

Bude-li dlb vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve

spojeni s jinými nebráni jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a už iváni k určenému účelu,
může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté

drobné vady a nedodělky odstranit v terminu vzájemně dohodnutém v protokolu o předání a

převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považuji smluvní strany za převzetí

díla s výhradami ve smyslu ustanovení §2605 odst. 1 občanského zákoníku, přičemž vylučují

ustanovení §2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do

doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8.5. Předáni a převzetí d ila nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadnýin provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodržení konečného termínu plněni díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve

výši 3 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
9.2. Za nedodržení dílčího terminu plněni díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý izapočatý den prodlení, a to vedle náhrady

škody.
9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý, j započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.
9.4. Za prodlenI objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu

ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od terminu

splatnosti faktury.

9.5. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.

9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtováni smluvní pokuty. Objednatel

je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční nároky na

smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

6



9.7, Vylučuje se užití ustanoveni § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není
dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupeni od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakostdíla po dobu 60 měsíců od předánídňa objednateli. Záruční

doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatněni řádné reklamace do doby odstranění

reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentaci a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebeni.

Zhotovitel neodpovídá za zhoršeni vlastností nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil

objednatel v rozporu s běžným uživánhn díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny

neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řIdí § 2615 a následujľckni občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajicí ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdržení reklamace, nebo do

oboustranně dohodnutého terminu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou

vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujÍcÍ odstranění vady při

dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta

změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou

sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádáni mezi smluvními

stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

7



· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění objednatele
nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce nekvalitně
a bráni nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dní.

11.3. V případě odstoupeni od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečteni částek připadajících na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu
vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu

jeho dokončeni ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2.

se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatuji, že vztahy založené touto smlouvou se řidl českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotoveni. Tato smlouva může být měněna pouze formou

písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných

oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní jednání o zániku

smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1:

Příloha č.2:

Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram

pojistná smlouva č. 8072856014

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Stavební úpravy objektu na p.p.č. 2176/1 Klášterec nad Ohří

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PRO URBAN s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 904 379,09

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

1¢: 28409434
DIČ:
1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

904 379,09
0,00

904 379,09

výše daně
189 919,61

0,00

1 094 298,70|

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datuni a podpis: Razítko

ObjecĹnavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis, 30. 3. »äo Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: O

Stavba: Stavební úpravy objektu na p.p.č. 2176/1 Klášterec nad Ohří

Místo: Datum:

Zadavatel: projektant:
Uchazeč: PRO URBAN s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

l) Náklady z rozpočtů

02 Zateplení fasády
11 Náklady na umístění ...

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK)

904 379,09 1 094 298,70

904 379,09 1 094 298,70
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

904 379,09 1 094 298,70

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu na p.p.č. 2176/1 Klášterec nad Ohří

Obiekt:
02 - Zatepleni fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PRO URBAN s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 904 379,09

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IC:
DIČ:

lČ: 28409434
DIČ: O

lC:
DIČ:

lč:
DIČ:

904 379,09
0,00

904 379,09

Sazba daně výše daně
21,00% 189 919,61
15,00% 0,00

1 094 298,70

Projektant Zpracovatel

.Datum a podpis: Razítko Datutn a podpis: _ _ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: a Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu na p.p.č. 2176/1 Klášterec nad Ohři
objekt:

02 - Zateplení fasády

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: PRO URBAN s.r.o.

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

.
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud

764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

904 379,09

841 768,51

46 226,69
618 471,24
154 352,09

11 306,29
11 412,20

62 610,58

7 427,72
24 202,26
19 700,00
11 280,60

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

904 379,09

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy objektu na p.p.č. 2176/1 Klášterec nad Ohři
objekt:

02 - Zateplení fasády

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: PRO URBAN s.r.o.

Datuřn: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena jczK] Cena celkem jczK]

D HSV

D 1

, 1 , K 132212102

W
W
W

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 l
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnánIm
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř, 3 m3
nes:cmdržnúch
odkopávka základů pro zateplení
(24,28+14,48+9,15)'2'0,6'0,65
Součet
Hloubenl zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 m3
Přínlatek k cenám za leôivôs:f harninv fř. 3

" Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3
nebo kolem obiektů v těchto vvkoDávkách

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Montáž kontaktního zatepleni z polystyrenových desek
nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tlouštky m2
desek ořes 120 do 160 ínm
(3,41"14,48+24,28+14,48+2,45)'(3,96-0,17-0,5)
odpočet otvorů
-3,5'3'3
-1,53'1,48'3
-1'0,75
-1,5'0,75'2
-1,5'1,45
-1,05"2,4
-1,15*1,4*3
(8,52+3,28+21,7+8,66)'(3,39-0,22-0,23)
-2,35'1,97
-1,15'2,35
-2,45'1,47'2
sokl do výšky 0,5 nad terén
(3,41+14,48+24,28+14,48+2,45)'0,5
(8,52+3,28+21,7+8,66)'0,5
abková zed
9,15'1,425
Součet
deska EPS 70 fasádni A=0,039 ti 140mm ni2
deska z polystyrénu XPS, hrana po/odrážková a hladký m2
novrch ti 140nm l
sokl do výšky 0,5 nad terén
(3,41+14,48+24,28+14,48+2,45)'0,5
(8,52+3,28+21,7+8,66)*0,5
Součet
50,63*1,02 "Přepočtené koeflcienten) množství
Součet
Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostění, nadpraží"
nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet m
do 200 min. tlouštkv desek do 40 min
(3,5"3"3)'3
(1,53+1,48)'2*3
(1'0,75)'2
(1,5'0,75)'2'2
(1,5'1,45)*2
(1,05+2,4)'2
(1,15+1,4)'2'3
(2,35+1,97)'2
(1,15+2,35)'2
(2,45+1,47)'2
Součet

,deska EPS 100 fasádľ)/ A=0,037 tl 30mm ní2

904 379,09

841 768,51

46 226,69

37,370 898,001 33 558,26j

37,370
37,370

! l

, 2 K 132212109

3 K '174101101

D 6

4 K 622211031

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

l 5 l M 28375951

i 6 M 28376424
W
VV
W
W
W
W

7 K 622212001

W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

8 , M 28375943

37,370 212,00

37,370 127,00

316,704

194,439

-31,500
-6,793
·0,750
-2,250
-2,175
-2,520
-4,830

123,950
-4,630
-2,703
-7,203

29,550
21,080

13,039
316,704

271,395'

51,643

29,550
21,080
50,630
51,643
51,643

110,640'

28,500
18,060

3,500
9,000
5,900
6,900

15,300
8,640
7,000
7,840

110,640
22,571,

628,00j

7 922,44

4 745,99

618 471,24

198 890,11

190,00 51 565,05

469,00 24 220,57

163,00 18 034,32

48,OO| 1 083,41

Strana 3 z 6



, PČ Typ Kód

Ĺ 9 K 622252001
W
W
W

f
10 i M 59051649

11 K 622252002
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

W

W
W
W

12 ! M 59051510

W

W

W

13 , M 59051512
14 ' M j59051486

W
VY
W
W

15 l M (59051476

W
W

16 K 622335112
W
W

17 l K j622335199
W
W

18 K 622511111

Popis

Montáž lišt kontaktního zatep!en1 zakládacích
sokloWch Dřioevněných hmoždinkami
(3,41+14,48+24,28+14,48+2,45)
(8,52+3,28+21,7+8,66)
Součet
lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 12cm

Ĺ0,95'200cm
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových,
dilatačnľch apod. leDených do tmelu
okennIAPU
(3,5"3"3)'3
(1,53+1,48)'2'3
(1"0,75)"2
(1,5'0,75)'2'2
(1,5+1,45)'2
(1,05+2,4)*2
(1,15+1,4)'2'3
(2,35+1,97)'2
(1,15+2,35)*2
(2,45+1,47)'2
rohové ochranné
110,64
7'3,81
nadpražnl
1,53+1,52+1,54+1+1,5+1,5+1,5+1,15+1,15+1,15+2,35+2,45+2
,45
parapeni
20,79
Součet
prolil okenní s nepň'znanou podom/tkovou okapnicl
PVC 2,0 m
nadpražnľ
1,53+1,52+1,54+1+1,5+1,5+1,5+1,15+1,15+1,15+2,35+2,45+2
,45
Součet
profil parapetľ)/ se sk/ov/áknitou armovací tkaninou
_PVC2m
Ĺ/išta rohová PVC 10/15cm s tkaninou

rohové ochranné
110,64
7'3,81
Součet

|pro/í1 okennl začištbvaci se sk/ov/áknitou armovací
!tkaninou 9 mnv2,4 rn
110,64
Scučet
Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové stěn, l
v rozsahu mravované D!ochy přes 10 do 30%
316,704+22,571+50,63
Součet
Reprofilace podkladu stěn - 10 % z celkové výměry
389,905/100'10
Součet
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch
probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková
střednězrnná stěn
sokl do výšky 0,5 nad terén
(3,41+14,48+24,28+14,48+2,45)'0,5
(8,52+3,28ř21,7+8,66)"0,5
Součet
OnIĹtka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušt'ky
2.0 mm stěn
389,905-50,63
Součet

|Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkryti výplni otvorů a svislých ploch fólií
Dři|eoenou |eDÍcÍ oáskou
3,5'3'3
1,53*1,48*3
1"0,75
1,5*0,75"2
1,5'1,45
1,05'2,4
1,15*1,4*3
2,35'1,97
1,15'2,35
2,45*1,47*2
Součet

'Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Ostatní konstrukce a práce, bourání

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m 101,260 113,00| 11 442,38
59,100
42,160

101,260

m , 101,260 69,60 7 047,70/

m 289,530j 48,60 14 071,16

28,500
18,060
3,500
9,000
5,900
6,900

15,300
8,640
7,000
7,840

110,640
26,670

20,790

20,790
289,530

m 20,790j 33,00 686,07

20,790

20,790

m l 20,790, 42,10 875,26

m i 137,310 10,00 1 373,10

110,640
26,670

137,310

m Ĺ 110,640'

110,640
110,640

m2 389,905)
389,905
389,905

m2 38,99j
38,991
38,991

m2 50,630

29,550
21,080
50,630

m2 339,275

339,275
339,275

l l
m2 65,354,

31,500
6,793
0,750
2,250
2,175
2,520
4,830
4,630
2,703
7,203

65,354
m2 I 376,866

28,30 3 131,11

159,001 61 994,90

1 888,20, 73 622,81,

W
W
W
W

19 K ,622531021

549,00 27 795,87

291,00 98 729,03j

W
W

20 K 629991011

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

i 21 K 629995101

33,10 2 163,22j

D 9

57,70 21 745,17j'

154 352,09

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ

47 K 919726122" " Geotextilie netkaná pro ochranu, sep"araci nebo filtraci m2lmerna hniotnost ores 200 do 300 a/m2
W 95,82'0,8
w Součet

MontáZ lešení řadového trubkového lehkého
pracovního s podlahami s provozním zatÍženÍln tř. 3 do22 K 941111122 200 kg/m2 šířky tř W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky pře, "2

10 do 25 m
W (3,41+14,48+24,28+14,48+2,45)'3,96
W (8,52+3,28+21,7+8,66)'3,39
W sokl do výšky 0,5 nad terén
W (3,41+14,48+24,28+14,48+2,45)'0,5
W (8,52+3,28+21,7+8,66)*0,5
W Součet

" " Montäž"lešení řadového trubkověh"o"l&kěWo"
pracovního s podlahami s provozním zatiženIm tř. 3 do

23, K 941111222 ,200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti 'n2

, . ,lE!ŠRnÍ k CRňŘ ,1122W 427,588'90 "Přepočtené koeňcientem množství
w Součet

Demontáž lešení řadového (ŕubkověho lělikěho
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do '

24 K 941111822 200 kg/m2 šířky tř W09 přes 0,9 do 1 2 m, výšky přes m2

1Odo25 m
25 K 944511811 Demontáž ochranné sItě zavěšené na konstrukci lešení

z textilie z umělÝch vláken m2

26 K 944611111 Montáž ochranné plachty zavěšené na konshukci
lešení z textilie z umělYch vláken m2

27 K 944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý
další den mužití olachtv k ceně 1111 m2

w 427,588"90 "přepočtené koencienten) množství
vy Součet

Otlučení cenientových omítek vnějších ploch
28 K 978036131 s vyškrabáním sparzdiva a s očištěním povrchu, v m2 '

rozsahu Dřes 10 do 20 %

d 997 Přesun sutě
" "Vnit"ióšťäveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot

29 K 997013154 vodorovně do 50 m svisle s omezenÍni mechanizace t
. Dro budow a halv Wškv ořes 12A.O_15 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t30 K j997013501 mez|sk|adku se s|ozenín). na vzdalenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

31 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každú další i zaôočatů 1 km ořes 1 km

W 3,899'19 "Přepočtené koeňcientem množsfví
w Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
32 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demdičního t

zatříděného do Kataloou odoadů ood kódem 170 904

d 998 Přesun hniot
l ' jPřesun hmot pro budovy obcanskě výstavby, bydlení,
i 33 K 998017003 výrobu a služby s on)ezeninl mechanizace vodorovná t

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nôs:nmi kôn.qfrljkc.l vůškv nřes 12 do 24 m

d PSV Práce a dodávky PSV

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a34 l K 711112001 . . . . ni2

, , tmelv za studena na ološe svisle S nateren)' 35 M 11163150 lak penetrační asfá/toyý t
w 37,37'0,00035 "Přepočtené koeficientem množství
W Součet

l "P"roved'eň1 izolace proti zeinn"Í vlhkosti natěradly a
36 K |711112053 tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným m2

nátěrem krvstalickou hvdroizolací
W 37,37
W Součet

! 37 l M 58554704 stěrka hydroizo/ačn/ cen7entová jednosložková kg

W 37,37'1,65 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

lPřesun hmot pro izolace proti vodě, álhkosti a plynům
38 k 998711201 'stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná %

dooravní vzdálenost do 50 m v obiektech vYškv do 6 m . ., .

d 713 Izolace tepelné
' " Montáž tepelně izolace stěn rohožemi, pásy, deskami,

39 K 713131141 dllci, bloky (izolační tnateriál ve specifikaci) lepením m2
celodošně

W 37,37
w Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76,656, 52,80) 4 047,44

76,656
76,656

427,588 66,20 28 306,33j

234,036
142,922

29,550
21,080

427,588

38 482,920 1,10 42 331,21

38 482,920
38 482,920

427,588 40,00 17 103,52

427,588

427,588

38 482,920

38 482,920
38 482,920

389,905

3,899

3,899'

74,081

74,081
74,081

3,769j

11,50, 4 917,26

21,20' 9 064,87

1,OO; 38 482,92j

25,90

1 370,00|

234,00

10,20

10 098,54

11 306,29

5 341,63

912,37

755,63

11,657 979,00

4 296,66|

11412,20

11412,20

37,370

0,013j
0,013
0,013

37,370

37,370
37,370

61,661
61,661
61,661

72,079'

62 610,58
7 427,72

21,10, 788,51

50 300,00 653,90

59,90 2 238,46

57,20 3 527,0U

3,05

37,370 158,00!

37,370
37,370

219,84!

24 202,26

5 904,46

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

40 M 28376424 deska z polystyrénu XPS, hrana po/oc/rážková a hladký m2 38,117 469,00| 17 876,87'
DovřC/I tl 140mm

w 37,37"1,02 "Přepočtené koef©enteni množství 38,117
W _ Součet 38,117

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní
' 41 ' K 998713201 sazbou (%) z ceny vodorovná dopľavnÍ vzdálenost do % 237,813 1,77 420,93,
l __ 50 ň) v obiektech Wškv do 6 m

d 741 _ Elektroinstalace - silnoproud _ 19 700,00
42 l K 741.R1 Revize hromosvod_ů kpl 1,000 6 500,00, 6 500,00|

43 K 741R Demontáž a zpětná montáž hromosvodných svodů,
včmrodlouženl kotev m 24,000j 550,OO| 13 200,00

d 764 Konstrukce klempířské 11 280,60
"" Op|echovánj parapetů z titanzinkového lesklého

44 l K 764246344 válcovaného plechu rovných celopbšně lepené, bez m 20,790 534,00 11101,86
rohů_rš 33Q mm

W 20,79 20,790
vy __ Součet 20,790

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
45 K 998764203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 111,019 1,61 178,74

i |vzdá|enost do 5.0 ň) v obiektech vÝšky tjřes 12 do 24 m

Strana 6 z 6



Harmonogram stavby "Stavební úpravy objektu na p.p.č. 2176/1 Klášterec nad Ohří"

Rok 2020
Měsíc Dubon Květen Červen
Týden 14 15 16 17 18 19 20 " 21 22 23 24 25 26 27

K6d poiožKy PopIs MJ Začátok Konoc D6lka trvánl Množství Nh
20200306/04-M Stavební úpravy objoktu na p.p.č. 2176/1 Klášterec nmd Ohři 01.04.2020 30.06.2020 65,00 0,000 1 111,979 — n

02 Zatepleni fasády 01.04.2020 30.06.2020 65,00 0,000 1 111,979
HSV Práco a dodávky KSV 01.04.2020 30.06.2020 65,00 0,000 1 086,940 ·

1 Zemnl práco 01.04.2020 30.04.2020 22,00 0,000 146,490 "
132212102 Hloubeni zapazoných i nozapažených rýh šířky do 60(J mm ručním nebo m3 01.04.2020 10.04.2020 8,00 37,370 93,425

pnoumatickým nářadím s urovnánřm dm do předepsaného pmfilu a spádu v
horninách tř. 3 ncsoudrzných

132212109 Hloubenl zapaZených l nezapažoných rýh šířky do 600 mm ručnlm nebo m3 01.04.2020 10.04.2020 8,00 37,370 29,896
pneumatickým nářadím s urovnánlm dna do pl'edcpsanCho profilu a spádu v
horninách tř. 3 PlTp1atok k cenám za lepivo$t horniný tř. 3 i

174101101 Zásyp sypaninou z jakékollv horniny s uložením výkopku vc vrstvách se m3 20.04.2020 30.042020 9,00 37,370 23,169
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objoktů v těchto vykopávkách

6 Ůpmvy povrchů, podlahy a osazovánl výplní 01.042020 23.06:2020 60,00 0,000 731,484" ^m'"±" 3.
622211031 Montáž kontaktnlho zateplenf z polystymnových desek nebo z kombMv3ňých m2 04.05.2020 01.06.2020 21,00 316,704 364,210

desek na vnäjšl stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm
622212001 MontáZ kontaktního zateplení vrŇjšlho Qstčnl, nadpm21 nebo parapetu m 04.05.2020 01.06.2020 21,00 110,640 33,192

z polystyrenových desek hloubky špalct do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm
622252001 Montáž lišt kontaktního zatepľenl zakládaclch soklových připevnóných m 04.05.2020 01.06.2020 21,00 101,260 23,290

hmoždinkami
622252002 Montáž lišt kontaktního zatoplenl osmtnlch stěnových, dilatačních apod. lepených m 04.05.2020 01.06.2020 21,00 289,530 40,534 , l

do tmelu i
622335112 Oprava cementové omítky vř1éjšlch ploch štukové stěn, v rozsahu opravované m2 13.04.2020 30.04.2020 14,00 389,905 84,999

plochy přes 10 do 30%
622335199 Reprofilace podkladu sten -10 % z celkově výměry m2 13.042020 01.05.2020 15,00 38,991 30,569
622511111 Omlůca tenkovrstvá akrylátová vnější¢h ploch proharvoná, včotnô penetrace m2 08.06.2020 19.06.2020 10,00 50,630 14,885 i : ' '

podkladu mozaiková střednězrnná stěn ,
622531021 Omítka tonkovrstvá silMnová vnějších ploch pmbarvoná, včetně penetrace m2 08.06.2020 19.06,2020 10,00 339,275 83,122 l ,

podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn l ĺ l i
629991011 Zakryti vnějších ploch před znečišténfm včetně pozdájšlho odkrytí výplnl otvorů a m2 01.04.2020 23.06.2020 60,00 65,354 3,921

svislých ploch ťólil přileponou leplcf páskou
629995101 Očlštěnl vnějšfch ploch tlakovou vodou omytím m2 19.06.2020 23.06.2020 3,00 376,866 52,751 l l

9 Ostatní komtrukcoa práce, bourání 01.04.2020 30.06:2020 65.00 0.000 "6.9Z'r~m~ · " 'um
919726122 Geotextjlie netkaná pro ochranu, sepamd nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 m2 01.04.2020 10.04.2020 8,00 76,656 6,132

do 300 g/m2
941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovnřho s podlahami s provozním m2 01.04,2020 10.04.2020 8,00 427,588 47,035

zatlženlm tr. 3 do 200 kg/m2 blřky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 ,
m

941111222 MontáZ lcšonl řadového VUbkQvCho 10hkóho pracovního s podlahami s provozním m2 01,04.2020 10.04.2020 8,00 38 482,920 0,000
zatlžonľm tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatok za první a každý další den použitf lešenl k
ceně -1 122 ,

941111822 Domontáz lesem řádovCho trubkového Iehkóho pmcovnlho s pod1ahaml s m2 22.06.2020 30.06.2020 7,00 427,588 42,759
provozním zatížonkn tř. 3 do 200 kg/m2 šlľkytt W09 přes 0,9 do 1,2 m. výšky , i i
přes 10 do 25 m

944511811 DomontáZ ochranné sItů zavěšen6 m konstrukci IOŠ0M z textilie z umělých vláken m2 22.06.2020 30.06.2020 7,00 427,588 12,828
944611111 Montáž ochranně plachty zavěšené na konstrukci lešoní z texůlie z umělých m2 01.04,2020 10.04.2020 8,00 427,588 21,379

vláken
944611211 MontáZ ochranné plachty Příplatek za první a Käzdý další den použltl plachty k m2 01.04.2020 10.04.2020 8,00 38 482,920 0,000 , l

coně -1111 ,
978036131 Otlučení cementových omltek vnějšlch ploch s vyškrabánlm $p3rzd|v3 a m2 13.04.2020 24.04.2020 10,00 389,905 46,789 l

s očištěním povrchu, v rozsahu plos 10 do 20 % '
997 Plbsun šuto 01.04.2020 30.04.2020 22,00 0,000 8,730 l

997013154 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovne clo 50 m svisle t 01.04.2020 30.04.2020 22,00 3,899 7,798
s omezenfm mechanizace pro budovy íl haly výšky přes 12 do 15 m

997013501 Odvoz suti a vybQumných hmot na skládku noho mezisk1ádku so sbzenlm, na t 01.04.2020 30.04.2020 22,00 3,899 0,487
vzdátonost do 1 km l l



997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skhádku nebo meziskládku se sloZenlm, na t 01A4.202Q 30.04.2020 22,00 74,081 0,444
vzdálenost Přlplatek k coně = každý dalšľi započMý 1 km přes 1 km

997013831 poplatek za uloZcní stavebnlho odpadu na skládce (skládkovnC) směsného t 01.04.2020 30.04.2020 22,00 3,769 0,000 l
stavebního a demoľičnlho zatHděného do KMalogu odpadů pod kódem 170 904 · l

m998 Plbsun hmot 01.04.2020 23.06.2020 60,00 0,000 23,314
998017003 Přesun hmot pro budovy občmské výstavby, bydlení, výrobu a sluZby t 01.04.2020 23.06.2020 60,00 11,657 23,314

s omezcnim mechanizaco vodorovná dopravní vzdálcnost do 100 m pro budovy
s jakoukdiv nosnou konstrukcí vYšky přes 12 do 24 m

PSV Práce a dodávky PSV 01.04.2020 23.06.2020 60,00 0,000 25,040
711 Izolace proti vodO, vlhkosti a plynům 13.04.2020 17.04.2020 5,00 0,000 7,698

0

711112001 Provedeni izQIQCC proti zcmnl vlhkosti natóradly a tmely = studom na ploše m2 13.04.2020 17.042020 5,00 37,370 2,018
svisló S nátčnem penotračnim

711112053 Provcdcnl lzolace proti zemní vlhkosti natčratjly a tmoly za studona na ploše m2 13.04.2020 17.04.2020 5,00 37,370 5.680
svislô S dvojnásobným nátórem kry3ta|ickou hydroizolací

998711201 P/csun hmot pro izolace proti vodů, vlhkosti a plynům stanovený procentní % 13.04.2020 17.¥.2020 5,00 77,344 0,000
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do

713 Izolace tepolnó 04.052020 05.06.2020 25,00 0,000 10,127
b

713131141 MontáZ tcpeln6 lzokjaj stůn rohozemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační m2 04.05.2020 05.06.2020 25,00 37,370 10,127
materiál ve specifikaci) lepením odoplošně ,

—q

998713201 Presun hmot pro izolace tepclnc stanovoný procenmi sazbou (%) z ceny % 04.05.2020 05.06.2020 25,00 235,217 0,000 l ! '
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

741 Eloktroinstalaco - silnopmd 01.04:2020 23.06.2020 60,00 0,000 0,000
741.R1 Revize hromosvodů kpl 01.04.2020 23.06.2020 60,00 1,000 0,000
741R Demontáz :í zpětná montáž hromosvodných svodů, vtprodlouZení kotev m 01.04.2020 23.06.2020 60,00 24,000 0,000

764 Konstrukco klompfřskC 15.06.2020 23.06.2020 7,00 0,000 7,214
764246344 Oplechovánl parapetů z titanzinkového lesklóho vá1covan¢ho plochu rovných m 15.06.2020 23.06.2020 7,00 20,790 7,214 l '

ceľoplošnč IcpenC, bez rohů fŠ 330 mm
998764203 Přesun hmot pro konstrukce klcmpil'skó stanovený procentnl sazbou (%) z ceny % 15.06.2020 23.06.2020 7,00 113,118 0,000 ' l " " """' '=

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m ,l ' ĺ l l l
11 Náklady na umístčni ... 01.04.2020 23.06.2020 60,00 0,000 0,OOO| '..,A
vrn vodlejší rozpočtovO náklady 01.042020 23.06.2020 60,00 0,000 0,000

VRN3 Zařízoni stavonišW 01.04.2020 23.06.2020 60,00 0,000 0,000
030001000 Zaľízení stavoniště KČ 01.04.2020 23.06.2020 60,00 1,000 0,000

VRN6 Uzomnf vlivy 01.04.2020 23.06.2020 60,00 0,000 0,000 "" . _ _ _ "=p "
060001000 Uzcmnl vlivy Kč 01.04.2020 23.06.2020 60,00 1,000 0,000 " . ' "

VRN7 Provoml vlivy 01.04.2020 23.06.2020 60,00 0,000 0,000
070001000 Provozní vlivy Kč 01.04.2020 23.06.2020 60,00 1,000 0,000



pojistná smlouva
Č. 8072856014

Smluvní strany:

ČSOB pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)

a

PRO URBAN s.r.o.
se sídlem l místem podnikání Karlovarská 240
43151, Klášterec nad Ohři

IČO: 28409434
KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 30156
(dáte jen pojistník)

pojistníka zastupuje:Lukáš Tučím, jednatel společnosti

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšlch předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP Oč 2014 (dále jen
"VPP Oč 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištěni,

b) ve všech ostatních pojištěních:

PRO URBAN s.r.o.
Karlovarská 240
43151, Klášterec nad Ohři
IČO: 28409434

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištěni.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídl také Zvláštními sm/uvn/mi ujednán/m/ RENOM/A
(dále jen 'CSOBPOJ&RENOM/A - 1/16), která Jsou nedílnou součásti a př//ohou této pojistné smlouvy.

5. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná touto
pojistnou smlouvou s následujíci pojistnou dobou:

Počátek pojištěnI: 05.02.2020 00:00 hodin
Konec pojištění: pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

Strana 2 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

Článek 1/.
pojistnou smlouvou sjednaná poj/štěn/ a jejich rozsah

1. Živelní pojištěni

V souladu s článkem I, pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část Živelní pojištění vpp z 2014 (dále jen "VPP z 2014"), které jsou nedIlnou součástí a přílohou této pojistné
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
1. Soubor budov a hal vyjma věcí uvedených v včetně stavebních součástí budov (např. EZS, EPS,
ČI. Ill odst. 2 a 3 VPP čidla, kamerové zabezpečovací systémy, mechanické

zábranné systémy, anténní systémy)
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 1 vlastní i cizí nová cena
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působení plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 22 068 644 5 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění:
2. Náklady na demolice a odvoz stavební suti
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 1 vlastní i cizí neurčeno
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působenl plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 1 000 000 IR 5 000 Kč

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
3. Soubor věcí movitých vlastních, cizích po stroje a strojní zařízeni, elektronika, soubor věci
právu užívaných či převzatých a zásoby, avšak vedených v operativní evidenci, na účtu spotřeby
kromě ostatních věci v ČI, Ill, odst. 2, a 3. VPP materiálu, ostatnl (vybaveni kanceláře, drobný niajetek,

apod.)
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
místa na území ČR, která jsou v niajetku vlastni i cizí nová cena
klienta nebo je klient oprávněně užívá
PojIštění se sjednává pro horní hranice pojIstného způsob pojištěnfň) spoluúčast:
případ negativního působení plnění (Kč):
pojistných nebezpečf:
FLEXA 2 000 000 IR 5 000 Kč

předmět pojištěni: speciňkace předmětu pojištění:
4. Soubor písemnosti a dokuinentace, nosiče
dat a záznamy na nich
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
místa na území ČR, která jsou v majetku vlastní i cizí neurčeno
klienta nebo je klient oprávněně užívá
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativnlho působení plněnf(Kč):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 100 000 IR 5 000 Kč

Strana 3 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni:
5. Soubor věcí zvláštní hodnoty
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
Prunéřov 389, Kadaň - Prunéřov 43201 vlastní obvyklá cena
Pojištění se 8jednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spo|uúča8t:
případ negativnlho působenf plnění (KČ):
pojIstných nebezpečí:
FLEXA 50 000 5 000 Kč

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni:
6. Soubor cenností peníze, cennosti a ceniny uzamčené v pokladnách a

trezorech
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
Průnéřov 389, Kadaň - Prunéřov 43201 vlastni neurčeno
pojištění 6ě sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 100 000 IR 5 000 Kč

Strana 4 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění:
7. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 čl.ll odst.1,
kromě věcí pojištěných na zde sjednaná
nebozpečí samostatně
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
Všechna místa pojištění v rozsahu vlastní i cizí neurčeno
FLEXA
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěnľ:1) spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
Doplňková živelní nebezpečí 1 000 000 IR 5 000 KČ

Ujednává se, že pojištěni v rozsahu dle VPP Z 2014 ČI. || odst. 2. se sjednává
i pro případ poškozeni či zničení předmětu pojištění zatečením atmosférických
srážek (např. déšť, mrholení) a nebo vody z tajícího sněhu do budovy (dále
jen 'zatečení atmosférických srážek') pokud k takovému zatečení došlo jinak,
než působením některého pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 ČI. ||.
Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojištěni dle VPP Z 2014 ČI. VI.
pojištění v rozsahu pojistného nebezpečí zatečení atmosférických srážek se
dále nevztahuje na škodné události:
a) vzniklé působením plísní a hub,
b) způsobené atmosférickými srážkami, které před zatečením do budovy již
dopadly na zemský povrch,
C) způsobené v příčinné souvislosti s prováděním oprav nebo rekonshukci,
d) spočívajíd v úhradě nákladů vynaložených k odstranění příčiny zatečení
atmosférických srážek.

Součet pojistných plněni vyplacených za pojistné události způsobené pojistným
nebezpečím zatečení atmosférických srážek, nastalé v každém jednom roce
trvání účinnosti této pojistné smlouvy, nesmí přesáhnout limit pojistného plnění
ve výši 200 000,- KČ. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve výši 5 000,- kč.

Povodeň nebo záplava 1 000 000 IR 5 000 Kč
Vodovodní škoda 1 000 000 IR 5 000 Kč
Zkrat nebo přepětí 500 000 IR 5 000 Kč
Sklo all risks 20 000 IR 1 000 KČ

Odchylně od VPP Z 2014 ČI X odst. 18. se ujednává, že sklem se rozuml i
světelné nebo neonové reklamy včetně elektrické instalace a nosné
konstrukce.

'Zkratkou ,,IR" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice
pojistného p/něn/stanovena /iinitem pojistného p/něn/; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci,Způsob poj/štěn/'
prázdné, rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném speciá/nhn
právn/in režimu a homl hranice pojistného plněnije určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné sinlowy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškozeni nebo
zničeni předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. ll odst. 1. VPP Z 2014.

pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro
případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. ll odst. 2. VPP Z 2014.

Strana 5 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

2. pojištění odcizení
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištěni odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP k 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizení OPP PZK
2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy.

Je-li touto pojistnou srrdouvou v souladu s ČI. ll. odst. 2. vpp k 2014 pojištěni sjednáno i pro případ pojistného
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plnění ve výši 50 000 KČ horní hranici pojistného plněni za pojistnou
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv znečištěním,
zabarvením, kresbami či nápisy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
7, - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. ll odst.1,
kromě věcí pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
Všechna místa pojištění v rozsahu vlastní i cizí neurčeno
FLEXA
pojištění se sjednává pro horní hranice pojIstného způsob pojIštění:') spoluúčast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
pojištění odcizeni 1 000 000 IR 5 000 Kč
Vandalismus 100 000 IR 10 %, min. 5 000 KČ
1Zkratkou .IR" se Dřo úče/v této Dojistné sm/ouvv rozuml Doiijtěn/ DNň//7O rizika a v tomto DřlDadě le homl hranice

r" U" "e " " " " " " " " " " ď " " " "_ _ _ _ V V" " "r"

pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupc/,,Způsob pojištěnř
prázdné, rozun)/ se tlm piu účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedenéni speciá/n/m
právním režimu a hom/hranice pojistného p/něn/je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem pojištění odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku škodné
události působením pojistných nebezpečí dle ČI. ll odst. 1. VPP K 2014.

3. pojištěni přepravovaného nákladu
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištěni přepravovaného nákladu VPP PPN 2014 (dále jen "VPP PPN 2014"), které jsou nedílnou součásti a
přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištěni řídí také doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla
zabezpečeni přepravovaného nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP pzn 2014"), které jsou také nedílnou součásti
a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění (pojištěná věc): specifikace předmětu:
8. cennosti
Pojištění se sjednává pro
případ negativního horní hranice spoluúčast: územní platnost pojištěni:
působení pojistných pojistného plněnf (KČ):
nebezpečí:
CENNOSTI - STANDARD 100 000 5 000 Kč Česká republika a okolní

sousední státy

Strana 6 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

VÝKLAD POJMŮ

ČR + sousedícf státy znamená, že pojištěni je platné na Území definovaném v ČÁSTI C. ČI. l. odst. 1. VPP PPN
2014

, 4. pojištění odpovědnosti za újmu
V souladu s dánkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen 'VPP odp 2014"), které jsou
nedílnou součásti a přIIohou této pojistné smlouvy.
Dále se toto pojištěni řidl také Doplňkovými pojistnýtni podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK
2014 (dále jen ,OPP pzk 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP pzn 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávají následujici výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a OPP PZN 2014:
· je-li v textu OPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .věc", Rpojištěná věc", .předmět pojištění' nebojiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za Újmu sjednaného tímto

odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla Újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.
· je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .odcizení věci krádeží vloupáním neboloupežným přepadením", ,odcizení předmětu pojištěni krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením',

.pojistná událost spočívajici v odcizeni věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem
s obdobným významem, míní se jim pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem
pojistné smlouvy pojistná událost spočÍvajícl v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na
věci jejím odcizením krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením.

0 je-li v textu OPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .místo pojištěni" nebo jiný pojem s obdobnýmvýznamem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za Újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy
místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

· Všechna ustanoveni DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištěni odpovědnosti za újmusjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištěni sjednané tímto
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za Újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvni strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 40 000 000 Kč je hôrni hranici
pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištění odpovědnosti za újmu sjednaných touto pojistnou
smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
pojištění odpovědnosti za Újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za
Újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle ČI. || odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast
40 000 000 Kq Evropa včetně ČR 5 000 Kč

výše příjmů z pojišt'ované činnosti, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z
přijmu, popř. předpokládané příjmy při zahájeni činnosti: 184 000 000 Kč. Ve smyslu ČI. Ill odst. 3. Ysm. a) úvodní
části VPP OČ 2014 je pojistník povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů, která äni 20 °0 a více. Nově
dosažená výše příjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období Úe-li sjednána pojistná smlouva
na dobu delší, než 1 rok).
Po//štěn/ se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou na věcech vnesených a odložených na místě
k tomu určenénL Pro toto pojištění se sjednává sublimit z limitu pojistného p/něn/ ve výši 20 000,- KČ a
spo/uúčastpojištěného na pojistném plnění ve výši 5 000,- KČ.

Pro pojištění odpovědnostiza újmu způsobenou zdravotn/po//št'ovně vynaložením nákladů na poskytnutou
zdravotn/péč/ hrazenou ze zdravotn/ho poj'ištěn/př/poškozen/zdrav/nebo života v důsledku nedbalostního
protiprávn/ho /ednán/po/ištěného (tzv. regres zdravotn/po/!št'ovny) a pro po/ištěn/ odpovědnosti za újmu
způsobenou orgánu sociá/n/ho zabezpečení a z ní vypjývaj/c/ nárok orgánu soc/áln/ho zabezpečení vůči
pojištěnému na tzv. regľesnl náhradu dávek nemocenského poj/štěn/ dle ustanoveni § 126 zákona č.

Strana 7 (z celkein stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

187/2006 Sb., o nen7ocenském poj'/štěn/, ve znění pozdě/š/ch předpisů, se ujednává sub/iniit z limitu
pojistného plnění ve výši 10 000 000,- Kč a spoluúčast ve výši 5 000,- Kč.

Pro po//štěn/ odpovědnosti za újmu způsobenou zneč/štěn/m ž/votn/ho prostředl se ujednává subl/m/t z
limitu pojistného plněni ve výši 1 000 000,- Kč a spoluúčast ve výši 5 000,- Kč. Výluka z pojištění uvedená v
ČI. lV odst. 1. p/sn7. l) VPP ODP 2014 se neměnL

pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu

V souladu s ČI. || odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních hodnotách,
újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s
rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast
2 000 000 Kč Evropa včetně ČR 5 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem závazku
pojištěného
V souladu s ČI. || odst. 2, písm. b) vpp odp 2014 se ujednává, že pojišfění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu, Toto pojištění se nevztahuje
na odpovědnost za ůjinu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech.

V souladu s ČI. íl odst. 2. písm. c) vpp ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které mají
být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle ČI. || odst. 2. pisn). b) a C)
vpp odp 2014 a spočivajíci v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím
odcizenini, nebo odcizením součásti věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou
osobou, poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak
maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v DPP PZK 2014
nebo v OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení uzamčeného
místa pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast
200 000 Kč Evropa včetně ČR 5 000 Kč

pojištěni odpovědnosti za nemajetkovou újmu
V souladu s ČI. ll odst. 3. písm. b) vpp ODP 2014 se ujednává pojištěni nemajetkové újmy způsobené
neoprávněným zásahem do práva na ochranu osobnosti člověka a z nich vyplývajici peněžitou náhradu
nemajetkové újmy. Uzemni rozsah pojištěni dle předchozí věty je shodný s územním rozsahem pojištění
dohodnutým v této pojistné smlouvě pro pojištěni odpovědnosti za újmu.

limit pojistného plněnf (KČ) spoluúčast
1 000 000 Kč 5 000 Kč

Souhrnné lhnity pojistného plnění:

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši
1 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné
události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými
nebezpečími tíha sněhu nebo nán)raza, sesuv půdy, zřícení skal nebo zeinin, krupobití, zelnětřesení, náraz
vozidla, kouř, nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice. Tento limit pojistného
plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z
příčiny tíha sněhu nebo námraza, sesuv půdy, zřícení ska) nebo zeínin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř,
nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud
jsou pojištěni s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v ČI. ll v samostatné části
pojištění vozidel nebo pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje.

Strana 8 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši
1 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné
události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištění přerušeni nebo
omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v či. Il v samostatné
části pojištění vozidel nebo pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje.

Článek III.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištěni podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznárnit
pojistiteli na adrese:

čsob pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

RENOMIA, a.s.
Holečkova 1984/9
43001 Chomutov

Článek lV.
pojistné

pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným
běžným.

výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

pojištění pojistné Roční pojistné
1. Živelní pojištěni 24 900 kč 24 900 kč
2. pojištěni odcizení 8 003 KČ 8 003 KČ
3. pojištěni přepravovaného nákladu 2 932 Kč 2 932 Kč
4. pojištění odpovědnosti za újmu 143 989 kč 143 989 kč

Součet 179 826 Kč 179 826 Kč

pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného
roku nebo je-li pojištěni sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištěni rovno pojistné
době

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku

splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 05.02.2021 00:00 hodin řidl
následujIckn splátkovým kalendářeni:

pojistník je povinen platit pojistné v následujicich termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
06.03.2020 89 913 Kč
05.08.2020 89 913 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet RENOMIA, a,s.
č
k
v
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet RENOMIA, a.s.

Strana 9 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhbvánim a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.):
05.02., 05.08.

výše pojistného za další pojistné období se řidl splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

Správce pojistné smlouvy: Be. Milena Soukupová

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně

deklarují, že veškerá písemná právni jednání týkající se pojištěni niohou být učiněna také elektronickými
prostředky.

1.2. Na žádost pojisfníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právni jednání
pojistitele adresovaná účastníkům pojištěni a učiněná elektronickou poštou se považuji za doručená, bez
ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištěni,

C) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky,
a. s., přístupného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní bankou,
a. s., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi
pojištění na internetové adrese pojistitele uzavřeni pojistné smlouvy.

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajkich se pojištění:
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že

odchylně od ustanoveni § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právni jednání týkajIcI se
pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právni důsledky s právním jednáním
souvĹsejÍcÍ, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujicich forem, respektive
některým z následujicich způsobů:

a) elektronickou poštou formou prostých e-níaibvých zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření
zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

· telefonního čísla
' jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovalele činného

pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky pojištěni ve věci
vzniku, změny či zániku pojištěni nebo ve věci šetření škodných události, za podmínky, že o telefonních
hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový
záznam, o jehož pořízeni je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele
informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřízené a
provozované pojistite|en) a dostupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese

zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištěni obdržel od pojistitele
aktivační klíč (dále také jen "internetová aplikace").

Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámeni týkajících se pojištění jsou uvedena ve
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její

dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném forníátu a rovněž
stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv (dále jen

Strana 10 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

"registť') podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"),
má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv
uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive podpisy svých
oprávněných zástupců, výslovně stvrzuji, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a
všech informaci v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fýzických osob odlišných od
pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. pojistník se dále zavazuje, že před zasláním
této pojistné smlouvy k uveřejněni správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí
znečitelněni všech případných osobních údajů třetích fýzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

3.3. pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatků
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištěni, včetně práv a povinnosti z nich vyplývajících,
vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni do budoucna.

3,4, Právni úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této
pojistné smlouvy souvisejíci s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud
se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této
smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejněni prosfřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášení pojistníka

4.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s usfanovením a 13 a ČI. 14 Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznáinen s Informacemi o zpracováni
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

C) po seznámeni se s lnfonnačním memorandem a před uzavřením pojistné sn)|ouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni všech
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomi a jseín srozuměn s informaci pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištěni k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétni fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisen) níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanoveni) seznámen s lnfolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmInkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou
nedňnou součásti této pojistné smlouvy;

b) jseni byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu Jnfolist produktu", která by mohla být považována za
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákonlku, a souhlasím s nimi. Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s lnformačnim dokumentem q pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétni fýzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informací může být pojišt'ovaci makléř, coby pojišt'ovací zprostředkovatel zastupujíci
pojistníka);

Strana 11 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s obsahem a
významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z
jednání, včetně všech jeho přlbh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst, 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištění:

· členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csobxz/skupina a
· ostatním subjektům podnikajicim v pojišt'ovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

4.3. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejicích s
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to
včetně možnosti nahliženl do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

4.4. pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť' je na jeho straně
naplněna některá z níže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokládajíci:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
· ve vlastnictví, spduvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistníka;
· sice ve vlastniclvi třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědči některé z věcných práv k cizím věcem

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či

svěřenský správce apod.);
' pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
' pojistníkem převzat za účelem splněni jeho závazku;
· ve vlastnictví či spo|uv|asfnictvi osob blízkých pojistníkovi;
· ve vlasfnictví či spoluvlastnictvi právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti:
· ve vlastnictví či spoluvlastnictvi členů či společníků pojisfn1ka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
· určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
· součásti majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
· ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
' pojistníkovi;
· osobě blízké pojistníkovi;
· právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou

osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

· členthn či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na
základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištěni odpovědnosti
' je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za Újmu;
' je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
' je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které tnohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištěni

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
' je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
° je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojisfníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

Strana 12 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8072856014

' je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě
pojištěni pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí,
podili se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jedľ)ou, a to nejvyšší ze spoluúčasti sjednaných pro
pojištěni, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podilet se na
pojistném plněni všemi dohodnutými spo|Uúčasfmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedIlnou
součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fýzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (není-li stavba samostatnou věci, ale jen součásti jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti obchodního závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro pojištěni
přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

7. pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řidl českým právním řádem.

8. Počet sKaň pojistné smlouvy bez příloh: 13

9, Přilohy:
l) Seznam mist pojištěni
2) Makléřská doložka
3) výpis z obchodního rejstříku
4) ČSOBPOJ&RENOMIA - 1/16 (zvláštni smluvní ujednáni)
5) VPP QC 2014
6) VPPZ 2014
7) DPP PZK 2014
8) VPP K 2014
9) OPP PZN 2014
10) VPPPPN 2014
11) VPP ODP 2014

10. pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právni sIly, přičemž jedno vyhotoveni obdřží pojistník,
jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

V Klášterci nad Ohří dne 4. 2.2020

V Ústi nad Labem dne 4. 2.2020

Strana 13 (z celkem stran 13)



splátkový kalendář k pojistné smlouvě
Č. 8072856014

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 05.02.2020 00:00 hodin do 05,02,2021 00:00 hodin.

pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
06.03.2020 89 913 Kč
05.08.2020 89 913 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet RENOMIA, a.s.

pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet RENOMIA, a.s.

V Ustľ nad Labem dne 4. 2.2020



Místa pojištění: Příloha č. 1

Název lokality I Ulice, číslo popisné, město a PSČ l Druh činnosti
|Prunéřov |Prunéřov 389, Prunéřov u Kadaně Iadmin istcativa, sklady

Karlovarská Kaf10va($ká 240, Klášterec nad Ohři objekt k býdleni

Prostory RZ
vlastni 2

Tučím-jednatel
společnosti 1



Příloha č, 2 Makléřská doložka

Pojistník PRO URBAN s.r.o. pověřil p/seninou plnou mocí, předanou pojistiteli před
uzavřen/ín této pojistné smlouvy, pojištbvac/ho makléře RENOMIA, a.s., Holandská 8, Brno
639 00 výkonem zprostředkovatelské činnosti v pojišt'ovnic/v/ lýkaj/c/ se jeho pojistného
zájmu. Veškeré právní úkony a jiná sdělení pojis/ileĹe (ýka//c/ se pojištění sjednaného touto
pojis/nou snl/ouyoll (l určená l)ojis/nl'koyi doručí pojistitel vžd)' horně po/istn/ka také výše
uvedenéniu po/iš/b)'ac/nlu makléři. pojismík se zayazuie inforniovat pojislilele písemně o loin,
že plná mocjím udělená výše uvedenéniu pojištb)'ací/nu makléři zjakýchko/iv důvodů zanikla,
a to nejdéle do /0 dnů ode dne, kdy se pojistník o důvodu zániku plné moci dozvěděl.



Téňto výpis z veřejrých re|střľků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [lČ 00215708]" dne 4.2.2020 v 10:37:42.
Epvjd:zDoBowsfjg( 5avz kbqduw

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ldentifikačnI číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

Počet členů:
způsob jednání:

Společníci:
Společník:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 30156
11. července 2008
C 30156 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
PRO URBAN s.r.o.
Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří
284 09 434
Společnost s ručením omezeným

IzoIatérství
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zednictví
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

LUKÁŠ TUČÍM, dat. nar. 13. ledna 1980
Kostelní 81, 431 51 Klášterec nad Ohři
Den vzniku funkce: 11. července 2008
1
jednatel zastupuje společnost samostatně.

LUKÁŠ TUČÍM, dat. nar. 13. ledna 1980
Kostelní 81, 431 51 Klášterec nad Ohři

Podíl: Vklad: 201 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základni
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 201 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Ůdale Matné ke dni: 4. února 2020 03:37 1/1



Č 't,, l
i

čsob pojišťovna R R
RENOMIA
NETWORK

Příloha
ČSOBPOJ & RENOMIA -1/16

RENOMIA

Zvláštní smluvní ujednání RENOMIA k pojistným smlouvám
pojištěni majetku, přerušení provozu, strojů, elektroniky a

odpovědnosti za újmu

1. Obecná ujednání

ROl. Přednost smluvních ujednáni před pojistnými podmínkami
Pokud jsou níže uvedená smluvní ujednáni v rozporu s přiloženými pojistnými podmínkami nebo
doložkami, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených pojistných
podmínek nebo doložek.
Pokud však níže uvedená smluvní ujednáni upravují pojistná nebezpečí nebo předměty pojištění,
které nejsou zahrnuty v rozsahu pojištěni dle pojistné smlouvy, považují se taková smluvní ujednání
pro danou pojistnou smlouvu za neplatná.
Pokud je pro pojištěného výhodnější řídit se ujednáním v pojistné smlouvě, použije se v případě
pojistné události takové ujednání.

ro4. výše pojistného při zániku pro neplacení
V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojistiteli poměrná část pojistného
za dobu skutečného trvání pojištění, tj. do jeho zániku.

ro5. pojistné při zániku pojistné smlouvy na dobu určitou
Byla-li pojistitelem v pojistné smlouvě uzavřené na dobu určitou (např. na 3 roky) poskytnuta
pojistníkovi sleva z pojistného za dlouhodobost, náleží pojistiteli v případě pojistníkem vyvolaného
zániku pojistné smlouvy takto poskytnutá sleva zpět, a to pouze za tu část pojistné doby, po kterou
bylo pojištění v platnosti (tj. za skutečnou dobu pojištění).

ro6. cizí pojistné nebezpečí
pojistník s pojistitelem ujednávají, že nebyl-li nejpozději do konce šetřeni pojistné události prokázán
pojistníkem souhlas třetí osoby (např. leasingovou, nájemní nebo jinou smlouvu nebo jiným
způsobem) ohledně přijeti pojistného plnění pojistníkem z pojištění cizího pojistného nebezpečí
uzavřeného pojistníkem ve vlastni prospěch, pojištění nezaniká podle § 2767 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, ale pojistné plnění v takovém případě
náleží této třetí osobě. Tlm však není dotčena povinnost pojistníka seznámit třetí osobu s obsahem
pojistné smlouvy. Ujednáni v tomto odstavci se obdobně použijí i v případě, je-li ve prospěch třetí
osoby pojištěno cizí pojistné nebezpečí.

ROB. Přerušení pojištěni
pojistník s pojistitelem ujednávají, že odchylně od § 2801 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, se pojištěni pro nezaplaceni pojistného nepřerušuje.

RO9. Prokázaný pojistný zájem
pojistitel na základě jemu dostupných informací získaných v souvislosti s uzavíráním pojistné smlouvy
považuje pojistný zájem pojistníka za prokázaný.

RO12. Hlášení škodných událostí
Ujednává se, že překročení lhůty stanovené pojistnými podmínkami pro hlášení škodných události
půjde přiměřeně k tlži oprávněné osoby pouze tehdy, pokud mělo toto překročení lhůty značný vliv
na stanovení rozsahu pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Stránka 1 z 8 ČSOBPOJ & RENOMIA - 1/16



\

2. pojištěni majetku a přerušeni provozu

2.1 Obecná ujednání k pojištění majetku a přerušeni provozu

RPD3a. Tolerance podpojištění
Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o více než 15% než částka
odpovidajÍcĹ pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věci, nebude pojistitel namítat podpojištění.

RPD3b. Kurzové a technologické změny - podpojištění
Ujednává se, že pojistitel bez ohledu na stanovené procento tolerovaného podpojištěni nebude
uplatňovat podpojištění u pojištěné věci nebo pojištěného souboru věcí, pokud ke dni sjednání
pojistné smlouvy pojistná částka pojištěné věci nebo pojištěného souboru věci odpovídala pojistné
hodnotě pojištěné věci resp. pojištěného souboru věcí, avšak v době škodní události došlo ke zvýšení
pojistné hodnoty pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí vlivem:

a) kurzové změny nebo
b) technologické změny na trhu s předmětem pojištění.

Technologickou změnou se rozumí stav, kdy trh s totožným předmětem pojištění byl nahrazen trhem
se srovnatelným předmětem pojištění s vyšší pojistnou hodnotou v důsledku technologicky
pozměněných prvků předmětu pojištěni.

RPD4, Plnění pojistitele bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu, pak v případě poškozeni, zničení nebo ztráty
pojištěných věci vyplatí pojistitel náklad na znovupořlzenÍ věci v době pojistné události bez odpočtu
opotřebení snížený o cenu případných zbytků.

RPD5. Cizí věci užívané - plnění v nových cenách
V případě cizích věci užívaných pojištěným se ujednává, že v případě pojistné události pojistitel
poskytne plnění v nové ceně bez odpočtu opotřebení.

RPD6. Cizí věci užívané - automatické pojištění v případě přechodu vlastnictví
na pojištěného

Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných
smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané
pojistné smlouvy.

RPD8. Odečet jedné spoluúčasti
Ujednává se, že v případě škody vzniklé z téže příčiny působením vÍce pojistných nebezpečí (bez
ohledu na skutečnost, zda vznikne na jednom nebo na vÍce pojištěných souborech) odečte pojistitel
pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečtení
spoluúčastí z jednotlivých pojistných nebezpečí a předmětů, jichž se pojistná událost týká.

Nď

2.2 Zivelní pojištění majetku

RPD9. Záplava, povodeň - změna definice
Plněni z pojištění rizika záplavy a povodně není omezeno skutečností, že záplava a povodeň měla
charakter záplavy a povodně opakujícľ se alespoň či nejvýše s určitou časovou periodu/frekvencl
(např. 20-letá voda apod.). Definice rizika záplavy a povodně není na časové periodě/frekvenci
závislá.

Stránka 2 z 8 ČSOBPOj & RENOMIA- 1/16



l
l

l
fl

l
l'

RPD10. Náraz dopravního prostředku, pád stromu
Ujednává se, že pojištěni pro případ poškozeni nebo zničeni pojištěné věci nárazem dopravního
prostředku nebo jeho nákladu, dále pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje
i na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc.

RPD11. Katastrofická rizika - spoluúčast
Ujednává se, že u živelních škod, které nastanou z jedné příčiny (povodeň, záplava, vichřice,
krupobití) během 72 hodin, se hodnoti jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze
jedna spoluúčast. Ujednání se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny
na vÍce místech pojištění.

RPD12. Zpětné vystoupení vody z kanalizačních potrubí
pojištění pro případ pojistného nebezpečí povodně nebo záplavy nebo vodovodních škod se vztahuje
i na škody způsobené zpětným vystoupením vody z kanalizačního potrubí.

RPD13. Vodovodní škody - potrubí
Pro pojištění vodovodních škod se ujednává také krytí škod na vodovodních či kanalizačních potrubí a
zařízeních připojených na potrubí (včetně nákladu na odstranění závady a škod na těchto zařIzenIch)
způsobených přetlakem páry nebo kapaliny nebo zamanutím vody ve vodovodním či kanalizačním
potrubí a zařizeních připojených na potrubí.

RPD14. Vodovodní škody - sprinklery
pojištění vodovodních škod se vztahuje i na škody způsobené vodou vytékajĹcÍ z klimatizačnlch
zařízení, sprinklerových a samočinných hasicích zařízení v důsledku poruchy tohoto zařizenf.

RPD15. Náklady na hašení, demolici, odvoz suti
pojištění zahrnuje i krytí nákladů na hašeni, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné
události včetně nákladů na dočasné přemístěnI majetku.

RPD18. Ztráta pojištěné věci v důsledku pojistné události
Ujednává se, že pojistitel poskytne plnění i v případě ztráty pojištěné věci v přímé souvislosti
s pojistnou událostí pojištěnou touto pojistnou smlouvou.

RPD19. Omezení možnosti naturálního plnění
pojistné plněni lze poskytnou pouze formou peněžité náhrady, nikoliv jako naturální plnění, pokud
se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

2.3 pojištěni majetku proti odcizeni a vandalismu

RPD25. Odcizení, vandalismus - nezjištěný pachatel
pojištění pro případ odcizení nebo vandalismu se vztahuje i na případy, kdy byl pachatel činu
nezjištěn.

rpd26. prostý vandalismus
pojištění vandalismu se vztahuje na úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení pojištěné věci, a to bez
ohledu na to, zda toto poškozenil zničení souvisí s pokusem o vloupáni či s vloupáním samotným.

RPD28. Sprejeři
Ujednává se, že pojištěni vandalismu se vztahuje i na úmyslné poškozeni pojištěné věci malbami,
nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením. Při poškození pojištěné věci pojistným nebezpečím
dle předchozí věty poskytne pojistitel plnění, jehož výše odpovídá přiměřeným a nezbytně
vynaloženým nákladům na vyčištění, případně i na opravu souvislé plochy, jejíž část byla pojistnou
událostí zasažena. Vynaložil-li pojištěný po pojistné události náklady na konzervaci poj ištěné věci
(např. prevence proti poškození spreji a barvami), budou součástí pojistného plnění i takto vynaložené
náklady, max. však ve výši 30% z částky vynaložené na tuto konzervaci pojištěné věci. Pro toto
pojištění v rozsahu tohoto odstavce se ujednává limit plnění ve výši 50 000 Kč.

Stránka 3 z 8 ČSOBPOJ & RENOMIA- 1/16



RPD29. Kamerové systémy - změna podmínek zabezpečení
Kamerový systém je pro účely této pojistné smlouvy považován za stavební součást. pojistitel
poskytne pojistné plnění v případě odcizení kamerového systému i tehdy, dojde-li k jeho odcizeni
pouze překonáním jeho konstrukčního upevněni.

RPD31. Zabezpečeni - skutečné překonání pachatelem
Nejsou-li v době vzniku škodní události splněny minimálni požadavky na způsoby zabezpečení
pojištěných věci, sníží pojistitel pojistné plnění pouze úměrně tomu, zda pachatel při škodní události
takto nesplněné minimální požadavky na způsoby zabezpečeni skutečně překonal.

)
\

2.4 pojištěni skel

RPD45. Součásti skla
pojištění se vztahuje i na nalepené neodnímatelné snímače zabezpečovacích zařízení, nalepené fólie,
nápisy, malby nebo jiné výzdoby, jsou-li součástí pojištěného skla.

RPD46. Oprava
pojistitel poskytne nad rámec stanovené pojistné částky pojistné plnění i za náklady na nouzové
zabezpečení výplně po rozbitém skle, a to včetně montáže a demontáže stavebních součástí nutných
k provedení nouzového osazení okenních tabulí či opravy zasklení (např. ochranných mříži, markýz,
uzávěrů oken apod.), maximálně však do výše 30 % pojistné částky.

RPD48. RozšÍření krytí - vnitřní součásti
pojištěni se vztahuje i na skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny uvnitř budovy.

RPD49. RozšířenÍ kryti - definice skla
pojištění se vztahuje i na obyčejné sklo s min. tloušt'kou 2mm v oknech, dveřích, světlicích, střechách,
obytných stěnách a ve vitrínách.

2.5 pojištěni přerušení provozu

RBI1. Úplné i částečné přerušení provozu
Přerušením provozu se rozumí úplné i částečné přerušení provozu (tj. omezení provozu).

RBI4. Stanoveni pojistné částky
pojistnou částku pro pojištění přerušeni provozu stanovi pojištěný na základě hrubého zisku
dosaženého v posledním ukončeném účetním období, které bezprostředně předcházelo uzavření
smlouvy s řádným zohledněním veškerých očekávaných tržních trendů a specifických okolnosti
podnikání pojištěného a poměru délky maximálni doby ručení a délky tohoto účetního období.

RBI13. Závislost v holdingu (Intergroup dependency)
pojištění přerušení provozu se vztahuje také na škody, které jsou způsobeny škodou na majetku
jiného, touto pojistnou smlouvou pojištěného subjektu, a to v rozsahu majetkové škody definované
touto pojistnou smlouvu.

RB114. Denial of Acces (Zamezení přístupu)
pojištění přerušení provozu se vztahuje také na finanční ztrátu vyplývajíd ze škody na majetku v okoli
majetku pojištěného v rozsahu majetkové škody definované touto pojistnou smlouvu nebo na takovou
škodu navazujÍcÍho úředního zásahu, v jejichž důsledku je znemožněno pojištěnému užÍvání jeho "
majetku bez ohledu na to, zda byl jeho majetek poškozen či nikoliv.

Stránka 4 z 8 ČSOBPOJ & RENOMIA - 1/16



2.6 pojištěni strojů

RMB4. Plnění pojistitele bez odpočtu opotřebení
Bylo-li strojní pojištěni sjednáno na novou cenu a zahrnuje-li strojní pojištění j pojištěni živelních rizik,
odcizení nebo vandalismu:
a) v případě zničení pojištěných věci nebo jejich částí živelní události, odcizením nebo vandalismem

vyplatí pojistitel náklad na znovupořizení věci nebo její části v době pojistné události bez odpočtu
opotřebení snížený o cenu případných zbytků,

b) v případě poškozeni pojištěných věcí nebo jejich částí živelní událostí, odcizením nebo
vandalismem vyplatí pojistitel náklad na opravu věci nebo její části v době pojistné události
bez odpočtu opotřebení snížený o cenu případných zbytků,

C) v případě zničení pojištěných věcí nebo jejich částí ostatními pojistnými nebezpečími, pro která je
strojní pojištění sjednáno, vyplatí pojistitel náklad na znovupořizenl věci nebo její části v době
pojistné události bez odpočtu opotřebení snížený o cenu případných zbytků, pokud stáři pojištěné
věci nepřesahuje 5 let. Přesahuje-li stáří pojištěné věci 5 let (tzn. má-li pojištěná věc 6 a vÍce let),
vyplatí pojistitel plnění v souladu s přIslušnými pojistnými podmínkami,

d) v případě poškození pojištěných věci nebo jejich částí ostatními pojistnými nebezpečími, pro která
je strojní pojištění sjednáno, vyplatí pojistitel náklad na opravu věci nebo její části v době pojistné
události bez odpočtu opotřebení snížený o cenu případných zbytků, pokud stáři pojištěné věci
nepřesahuje 5 let. Přesahuje-li stáří pojištěné věci 5 let (tzn. má-li pojištěná věc 6 a vÍce let), vyplatí
pojistitel plnění v souladu s příslušnými pojistnými podmínkami.

RMB7. Samojízdné pracovní a přípojné stroje - rozšÍření pojistného kryti
pojištění se vztahuje i na pracovni stroje samojízdné a přípojné včetně těch, kterým je přidělována
RZ. Za pojistnou událost je považována i dopravní nehoda.

RMB8. Hmyz, hlodavci
pojištění se vztahuje i na škody způsobené hmyzem či hlodavci na pojištěné věci nebo její části.

RMB9. Zařízení mimo provoz
pojištěni se vztahuje i na zařízeni převzatá pojištěným, která jsou provozuschopná, avšak v době
škodní události mohou být mimo provoz, mohou na nich probíhat prohlídky či opravy, mohou být
v rámci místa pojištění přepravována, přemíst'ována, demontována či opětovně montována.

RMB10. Elektronické prvky a součástky
pojištěni se vztahuje j na jakékoli poškozeni či zničeni elektronických prvků a součástek strojních
zařízení, nosičů dat a záznamů na nich. Jedná-li se o jiné než základni programové vybavení,
sjednává se pro případ poškození či zničení záznamů na nosičích dat sublimit plněni ve výši
50 000 Kč.

rmb12. pojištěni strojů - provozní kapaliny a náplně
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že se strojní pojištěni vztahuje i na
poškozeni, zničení či znehodnoceni provozních kapalin a náplní, jestliže k nim došlou v přímé
souvislosti se škodou na pojištěném strojním zařízeni v případě, že se nejedná o škodu z příčiny
odcizení těchto provozních kapalin, Toto omezení neplatí v případě odcizení celého strojního zařízení.

rmb13. pojištěni strojů - výpadek dodávek (tnéd la)
pojištěni se vztahuje také na hmotné škody způsobené výpadkem nebo přerušením dodávky plynu,
vody, elektrické energie nebo jiného média (zejména způsobené přerušením nebo zastavením
provozu stroje, at' již částečného nebo úplného).

RMB14. Montáž, demontáž poškozeného zařízení
pojištění se vztahuje také na montáž a demontáž poškozeného strojního zařízení VC. dopravy a cel.

RMB15. Provizorní opravy
pojištěni se vztahuje také na provizorní opravy poškozeného strojního zařizenl, pokud se tím nezvýší
náklady na celkovou opravu. V opačném případě hradí pojistitel tyto náklady do limitu 100 000 Kč.

Stránka 5 z 8 ČSOBPOJ & RENOMIA- 1/16



RMB16. Omezeni možnosti naturálního plnění
pojistné plnění lze poskytnout pouze formou peněžité náhrady, nikoliv jako naturální plnění, pokud
se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

RMB17. Vyměnitelné části stroje
pojistitel poskytne pojistné plněni také za poškozené součásti nebo příslušenstvi předmětu pojištění
(např. těsnění, pneumatiky apod.) i za činná média a provozní kapaliny, vznikla-li současně z téže
příčiny pojistná událost na pojištěném zařízenI, a to i v případě, je-li z technických důvodů v souvislosti
s pojistnou událostí na pojištěném zařízeni nezbytná výměna takových součásti, příslušenstvĹ
činných kapalin nebo provozních látek, přestože k jejich přímému poškozeni nedošlo, anebo jichž
je užito při opravě poškozeného pojištěného zařízeni.

2.7 pojištěni elektroniky

REEI4. Plněni pojistitele bez odpočtu opotřebení
Bylo-li pojištění elektroniky sjednáno na novou cenu, pojistitel v případě poškození nebo zničení
pojištěných věcí vyplatí náklad na znovupořízenÍ věci nebo její části v době pojistné události sníženou
o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

REE15. Hmyz, hlodavci
pojištění se vztahuje i na škody způsobené hmyzem či hlodavci na pojištěné věci nebo její části.

REEI6. Zařízení mimo provoz
pojištěni se vztahuje i na zařízeni převzatá pojištěným, která jsou provozuschopná, avšak v době
škodní události mohou být mimo provoz, mohou na nich probíhat prohlídky či opravy, mohou být
v rámci místa pojištěni přepravována, přemístbvána, demontována či opětovně montována.

ree17. pojištění elektroniky - rozšíření pojistného kryti Ill
pojištěni se vztahuje na veškeré programové vybaveni pojištěné věci (software), jestliže došlo k jeho
zničeni v souvislosti se zničením nebo poškozením pojištěné věci. Jedná-li se o jiné než základni
programové vybavení, sjednává se pojištěni se sublimitem plněni ve výši 50 000 Kč.

ree110. výpadek, přerušení médií
pojištění se vztahuje také na hmotné škody způsobené výpadkem nebo přerušením dodávky plynu,
vody, elektrické energie nebo jiného média (zejména způsobené přerušením nebo zastavením
provozu pojištěného elektronického zařízení, at' již částečného nebo úplného).

REEI11. Montáž, demontáž poškozeného zařízení
pojištěni se vztahuje také na montáž a demontáž poškozeného zařízení VC. dopravy a cel.

REEI12. Provizorní opravy
pojištění se vztahuje také na provizorní opravy poškozeného zařízeni, pokud se tím nezvýši náklady
na celkovou opravu. V opačném případě hradí pojistitel tyto náklady do limitu 100 000 Kč.

REEI13. Omezení možnosti naturálního plnění
pojistné plnění lze poskytnou pouze formou peněžité náhrady, nikoliv jako naturálni plnění, pokud se
obě smluvní strany nedohodnou jinak.

Stránka 6 z 8 ČSOBPOJ & RENOMIA- 1/16



T

3. pojištění odpovědnosti za újmu

RTPL2. Regresní nároky
Pokud bude na pojištěného vznesen následný regresní nárok na náhradu újmy, je pro určení povahy
újmy a související aplikací případného sublimitu pojistného plnění rozhodujÍcÍ povaha újmy původní
(újma na zdraví, újma na jmění apod.). Z hlediska posuzovánI územnlho rozsahu je rozhodné sfdlo
poškozeného, který vznesl takový nárok.

RTPL2a. Zákonné pojištění - regresy
pojištění se vztahuje též na případy nároku na náhradu uplatněnou vůči pojištěnéínu plynoucí přímo
či nepřímo z ustanoveni § 10 odst. 1 vyhlášky MF č. 125/1993 Sb., kterou se stanovi podmínky a
sazby zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním Úrazu nebo nemoci
z povolání, ve znění pozdějších předpisů.

RTPL5. ProdlouženI konce pojištění - pravomocné rozhodnutí
Pokud o povinnosti k náhradě újmy rozhoduje příslušný orgán, platí, že pojistná událost nastala teprve
dnem, kdy rozhodnuti tohoto orgánu nabylo právní moci. Do doby, kdy rozhodnutí o povinnosti
k náhradě újmy nabude právni moci, trvá ve vztahu k této újmě pojistná ochrana dle této smlouvy
bez ohledu na sjednaný konec pojištěni. Pokud o povinnosti k náhradě újmy, na kterou se pojištěni
vztahuje, rozhoduje příslušný orgán, právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti se promlčí
nejdříve promlčením práva na náhradu újmy, na kterou se pojištění vztahuje.

RTPL6. Jurisdikce - rozšíření pojistného kryti
pojištění se vztahuje na případy nároků na náhradu újmy vznesené podle právního řádu kteréhokoliv
státu světa, vyjma USA nebo Kanady.

rtpl8. pojistná ochrana pro neúmyslné vývozy
Bez ohledu na sjednaný územní rozsah se za podmínky, že pojištěný v okamžiku uvedeni výrobku
na trh, resp. předání prací, nevěděl ani nemohl vědět o takovém vývozu svých výrobků či prací,
se pojištění vztahuje vždy i na újmy vzniklé kdekoliv na území celého světa včetně USA a Kanady.
Na základě tohoto ujednání však nejsou pojištěny nároky na náhradu újmy uplatněné podle práva
USA nebo Kanady.
RTPL9. Čisté finanční škody - pokuty, penále
pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného k náhradě čisté finanční škody spočÍvajľci v pokutě,
penále nebo jiných sankcích, které byly uloženy třetí osobě v důsledku jednánl pojištěného.

RTPL10. Regresní nároky - nemocenské pojištění, zdravotní pojišt'ovny
pojištění se vztahuje na případy nároku orgánu nemocenského pojištění vůči pojištěnému na regresní
náhradu vyplacených dávek nemocenského pojištěni (např. § 126 zákona č. 187/2006 Sb.,
o nemocenském pojištění).

RTPL12. Křížová odpovědnost
připojištěním křížové odpovědnosti se rozumí kryti povinnosti k náhradě újmy způsobené mezi
subjekty pojištěnými v tomto pojištěni, a to prQ veškerý rozsah pojistného kryti a do limitů pojistného
plnění sjednaných touto pojistnou smlouvou,

RTPL15a. Vada výrobku l Vadně provedená práce - ll.
Je-li v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným, vadně poskytnuté služby nebo vadně vykonané
práce pojištěného způsobena škoda spočivajlcí v nákladech poškozeného na nevyžádaný odběr
kapaliny (například náklady na vodné a stočné, aj.) nebo na náhradu kapaliny samotné při jejím
odtečení, odkapání, vypařeni, apod., jsou takové náklady pojištěny v rámci pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou vadou výrobku nebo vadně vykonanou prací. Příčina takto vzniklé újmy není
považována za ztrátu věci.

Stránka 7 z 8 ČSOBPOJ & RENOMIA- 1/16



RTPL18. Vada výrobku - spojeni, smísení
pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje také na povinnost k náhradě újmy způsobené vadou
výrobku, a to vzniklé spojením nebo smísením vadného výrobku s jinou věcí a újmy vzniklé dalším
zpracováním nebo opracováním vadného výrobku, včetně újmy způsobené konečnému uživateli
vlastnoslmi takto vzniklé věci.

RTPL23a. Věci převzaté - motorová vozidla
V případě sjednaného pojistného krytí pro škody na věcech převzatých se toto připojištění vztahuje
také na škody vzniklé provozem motorového vozidla na vozidle samotném, netýká-li se způsobená
újma pojištění, jehož uzavřeni je vyžadováno příslušným právním předpisem.

RTPL24. Povinnost k náhradě újmy v souvislosti s držbou nemovité věci
Toto pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou výkonem vlastnických práv
k nemovitým věcem, správou a provozem těchto neniovitých věci.

RTPL25. Duševní útrapy
V případě nemajetkové újmy na zdraví nebo na životě člověka poskytne pojistitel náhradu duševních
útrap způsobených poškozenéinu nebo náhradu duševních útrap manžela, rodiče, dítěte nebo jiné
osoby blízké poškozeného v případě usmrcenl nebo zvlášť' závažného ubliženl na zdraví
poškozeného.

Stránka 8 z 8 ČSOBPOj & RENOMIA - 1/16


